届出様式第３号（県民局長に第二種社会福祉事業の廃止を届け出る場合）

                                                                     年  月  日

 岡山県  県民局長    殿

                     住所又は所在地

                                          氏名又は名称

第二種社会福祉事業廃止届

 次のとおり地域子育て支援拠点事業の届出事項を廃止したので、社会福祉法第 69 条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

記

 １ 拠点の名称

 ２ 廃止の理由

 ３ 廃止年月日